

**BRS.DK Holding ApS**  
Højgade 35, Hammerum, 7400 Herning

CVR-nr. 41 38 32 40

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Kurt Fridtjof Fiskbæk  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                           |  |
|---------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>          | BRS.DK Holding ApS<br>Højgade 35, Hammerum<br>7400 Herning     |
|                           | E-mail: kff@fortiz.dk  |
|                           | CVR-nr.: 41 38 32 40   |
|                           | Stiftet: 25. maj 2020  |
|                           | Hjemsted: Herning  |
|                           | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>4. regnskabsår        |
| <b>Direktion</b>          | Kurt Fridtjof Fiskbæk, direktør                                |
| <b>Revisor</b>            | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S                |
| <b>Dattervirksomheder</b> | Andersens Handel ApS, Herning<br>Andersen Service ApS, Herning |
| <b>Kapitalinteresse</b>   | Transland Handel ApS, Horsens                                  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i kapitalinteresser samt tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af kapitalinteresser har i 2023 udgjort et underskud på 695 t.kr. mod et overskud sidste år på 6.581 t.kr.

Årets resultat har i 2023 udgjort et underskud på 537 t.kr. mod et overskud sidste år på 6.546 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 7.924 t.kr. mod 7.416 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 508 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.362 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 80,3 % af de samlede aktiver på 7.924 t.kr., hvilket er et fald på 13,5 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | <u>2023</u>     | <u>2022</u>      |
|--|-----------------|------------------|
| Administrationsomkostninger                                | -9.563          | -25.905          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                     | <b>-9.563</b>   | <b>-25.905</b>   |
| Indtægter af kapitalinteresser                             | -695.243        | 6.580.638        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder   | 59.705          | 0                |
| Andre finansielle indtægter                                | 370.677         | 71.313           |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                          | -262.707        | -79.790          |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>-537.131</b> | <b>6.546.256</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 0               | 0                |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>-537.131</b> | <b>6.546.256</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                 |                  |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret            | 0               | 57.200           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 172.798         | 6.580.638        |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 61.000          | 58.900           |
| Disponeret fra overført resultat                           | -770.929        | -150.482         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>-537.131</b> | <b>6.546.256</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |  |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                         |
| 4                        | Andre investeringsaktiver                        | 36.692                  | 0                       |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt                   | <u>36.692</u>           | <u>0</u>                |
| 5                        | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder         | 80.000                  | 40.000                  |
| 6                        | Kapitalinteresser                                | 192.798                 | 20.000                  |
| 7                        | Andre værdipapirer og kapitalandele              | 1.428.174               | 1.428.174               |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>1.700.972</u>        | <u>1.488.174</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>1.737.664</u></b> | <b><u>1.488.174</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                         |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 1.693.037               | 0                       |
|                          | Tilgodehavender hos kapitalinteresser            | 417.763                 | 0                       |
|                          | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 171.870                 | 0                       |
|                          | Andre tilgodehavender                            | 3.855.962               | 5.056.465               |
|                          | Tilgodehavender i alt                            | <u>6.138.632</u>        | <u>5.056.465</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                             | <u>48.105</u>           | <u>871.674</u>          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>6.186.737</u></b> | <b><u>5.928.139</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>7.924.401</u></b> | <b><u>7.416.313</u></b> |

**Balance 31. december**


---

| <b>Passiver</b>  |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note   | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
| <b>Egenkapital</b>   |                         |                         |
| Virksomhedskapital   | 40.000                  | 40.000                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 172.798                 | 0                       |
| Overført resultat  | 6.087.775               | 6.858.704               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 61.000                  | 58.900                  |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>6.361.573</u></b> | <b><u>6.957.604</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                         |                         |
| Anden gæld   | 368.325                 | 354.265                 |
| 8 Langfristede gældsforpligtelser i alt                    | <u>368.325</u>          | <u>354.265</u>          |
| 8 Kortfristet del af langfristet gæld                      | 11.019                  | 14.060                  |
| Gæld til pengeinstitutter                                  | 720.650                 | 0                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 16.650                  | 25.125                  |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      | 274.040                 | 65.259                  |
| Selskabsskat   | 171.567                 | 0                       |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder          | 303                     | 0                       |
| Anden gæld   | 274                     | 0                       |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>1.194.503</u>        | <u>104.444</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>1.562.828</u></b> | <b><u>458.709</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>7.924.401</u></b> | <b><u>7.416.313</u></b> |

1 Særlige poster

2 Medarbejderforhold

9 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

|   | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Reserve for<br/>ettoopskriv-<br/>ning efter den<br/>indre værdis<br/>metode</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>Foreslået<br/>udbytte for<br/>regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>     |
|---|---------------------------------|--|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022  | 40.000                          | 515.617  | -87.069                      | 0  | 468.548          |
| Overført via resultatdisponering  | 0                               | 6.580.638  | -150.482                     | 58.900   | 6.489.056        |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i<br>regnskabsåret                            | 0                               | 0  | 57.200                       | 0  | 57.200           |
| Udloddet ekstraordinært udbytte<br>vedtaget i regnskabsåret                   | 0                               | 0  | -57.200                      | 0  | -57.200          |
| Overført opskrivning på afgang  | 0                               | -7.096.255   | 0                            | 0  | -7.096.255       |
| Overført fra reserve for<br>nettoopskrivning efter den indre<br>værdis metode | 0                               | 0  | 7.096.255                    | 0  | 7.096.255        |
| Egenkapital 1. januar 2023  | 40.000                          | 0  | 6.858.704                    | 58.900   | 6.957.604        |
| Udloddet udbytte  | 0                               | 0  | 0                            | -58.900  | -58.900          |
| Overført via resultatdisponering  | 0                               | 172.798  | -770.929                     | 61.000   | -537.131         |
|   | <b>40.000</b>                   | <b>172.798</b>   | <b>6.087.775</b>             | <b>61.000</b>                                      | <b>6.361.573</b> |

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

|   | <u>2023</u>            | <u>2022</u>             |
|---|------------------------|-------------------------|
| Indtægter:  |                        |                         |
| Salg af kapitalandele i kapitalinteresser                 | -868.041               | 4.868.643               |
|   | <u>-868.041</u>        | <u>4.868.643</u>        |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: |                        |                         |
| Indtægter af kapitalinteresser                            | -868.041               | 4.868.643               |
| <b>Resultat af særlige poster netto</b>                   | <b><u>-868.041</u></b> | <b><u>4.868.643</u></b> |

### 2. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

|   | <u>2023</u>    | <u>2022</u>   |
|---|----------------|---------------|
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>     |                |               |
| Renter, pengeinstitut                         | 34.736         | 32.846        |
| Renter, anfordringslån                        | 11.019         | 14.060        |
| Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager | 6.828          | 0             |
| Kautionspræmie                                | 209.850        | 32.884        |
| Ikke-fradragsberettigede renter               | 274            | 0             |
|   | <u>262.707</u> | <u>79.790</u> |

**Noter**


---

|  | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>4. Andre investeringsaktiver</b>                |                   |                   |
| Tilgang i årets løb                                | 36.692            | 0                 |
| <b>Kostpris 31. december</b>                       | <u>36.692</u>     | <u>0</u>          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>          | <u>36.692</u>     | <u>0</u>          |
| <br>   |                   |                   |
| <b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                   |                   |
| Kostpris 1. januar                                 | 40.000            | 0                 |
| Tilgang i årets løb                                | 40.000            | 40.000            |
| <b>Kostpris 31. december</b>                       | <u>80.000</u>     | <u>40.000</u>     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>          | <u>80.000</u>     | <u>40.000</u>     |

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

|                               | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> |
|-------------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Andersens Handel ApS, Herning | 100 %            | -38.862            | -1.138                |
| Andersen Service ApS, Herning | 100 %            | 634.868            | 594.868               |
|                               |                  | <u>596.006</u>     | <u>593.730</u>        |

**Noter**

|   | 31/12 2023       | 31/12 2022         |                       |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|
| <b>6. Kapitalinteresser</b>   |                  |                    |                       |
| Kostpris 1. januar  | 20.000           | 1.858.000          |                       |
| Tilgang i årets løb   | 20.000           | 20.000             |                       |
| Afgang i årets løb  | -20.000          | -1.858.000         |                       |
| <b>Kostpris 31. december</b>  | <b>20.000</b>    | <b>20.000</b>      |                       |
| Opskrivninger 1. januar   | 0                | 1.006.263          |                       |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill                                    | 172.798          | 1.868.843          |                       |
| Årets tilbageførsler på afgang  | 0                | -2.575.106         |                       |
| Udbytte   | 0                | -300.000           |                       |
| <b>Opskrivninger 31. december</b>   | <b>172.798</b>   | <b>0</b>           |                       |
| Afskrivninger på goodwill 1. januar   | 0                | -490.646           |                       |
| Årets afskrivninger på goodwill   | 0                | -154.941           |                       |
| Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele       | 0                | 645.587            |                       |
| <b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>                                   | <b>0</b>         | <b>0</b>           |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>                                       | <b>192.798</b>   | <b>20.000</b>      |                       |
| <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b> |                  |                    |                       |
|   | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> |
| Transland Handel ApS, Horsens   | 50 %             | 385.595            | 345.595               |
|   |                  | <b>385.595</b>     | <b>345.595</b>        |
|   |                  | 31/12 2023         | 31/12 2022            |
| <b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>                                   |                  |                    |                       |
| Kostpris 1. januar  |                  | 1.428.174          | 0                     |
| Tilgang i årets løb   |                  | 0                  | 1.428.174             |
| <b>Kostpris 31. december</b>  |                  | <b>1.428.174</b>   | <b>1.428.174</b>      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>                                       |                  | <b>1.428.174</b>   | <b>1.428.174</b>      |

## Noter

---

### 8. Gældsforpligtelser

|            | <b>Gæld i alt<br/>31/12 2023</b> | <b>Kortfristet<br/>del af lang-<br/>fristet gæld</b> | <b>Langfristet<br/>gæld<br/>31/12 2023</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år</b> |
|------------|----------------------------------|--|--|--------------------------------|
| Anden gæld | 379.344                          | 11.019   | 368.325                                    | 0                              |
|            | <b>379.344</b>                   | <b>11.019</b>  | <b>368.325</b>                             | <b>0</b>                       |

### 9. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Udskudte skatteaktiver på 6 t.kr. er ikke indregnet på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for andre kapitalandelees bankgæld. Bankgælden udgør pr. 31. december 2023 i alt 54.953 t.kr. Kautionen er maksimeret til 39.098 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
